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2.kolo kuželkářských soutěží 

 
Ve druhém kole soutěže se radovaly hostující celky třikrát z vítězství. Dvakrát se tak 

stalo ve velmi vyrovnaných utkáních s dramatickými koncovkami. Překvapivě bodovaly hráčky 
KK Brno-Židenice v Ratíškovicích. Po dobrém výkonu celého družstva přehrály domácí o 12 
kuželek a zaslouženě zvítězily. Ještě těsnějším rozdílem zvítězily hráčky MS Brno v Blansku. Na 
zisk dvou bodů v Blansku jim stačila výhra o dvě kuželky. Ve třetím případě si vítězství na konto 
hostujícho celku připsaly hráčky KK Šumperk B, které dokázaly zvítězit ve Vyškově po 
nejlepším výkonu kola, který má hodnotu. 2594 poražených kuželek.  

V Přerově se dařilo Jiskře Otrokovice, které domácí hodně potrápila.  Béčko Přerova 
se nakonec radovalo z těsného vítězství, když své soupeřky přehrálo o 11 kuželek. 
Nejvýraznějšího vítězství kola dosáhly hráčky TJ Valašského Meziříčí, které porazily Minervu 
Opava 7:1 rozdílem 199 kuželek. Na kuželně ve Zlíně se utkal nováček MKLZ KC Zlín 

s loňským účastníkem nejvyšší soutěže Jiskrou Rýmařov. Domácí hráčky podaly na zlínské poměry dobrý výkon a 
zaslouženě těsně zvítězily. Jiskra Rýmařov měla po celé utkání mírnou převahu. V závěru domácí hráčky Jaroslava 
Kolaříková s Martinou Zimákovou zahrály velmi dobře a po výkonech 438 resp. 421 uhrály cennou výhru 5:3 o 37 
kuželek.  

Z jednotlivkyň podala v tomto kole nejlepší výkon Hana Likavcová z KK Šumperk ve Vyškově. Po velmi dobré 
hře dosáhla výkonu 478 poražených kuželek.  

 
 

V příštím kole se utkají  23.9.2006 

10:00 KO Otrokovice - KC Zlín Ančinec 
 9:00 Min. Opava - Sp. Přerov B Heiser 
10:00 KK Šumperk B - Valašské Meziříčí Směřička 
12:30 HKK Olomouc - KK Ros.Vyškov Piňos 
14:00 MS Brno - KK Zábřeh B Hanák 
 9:00 Židenice - ČKD Blansko B Čech 
12:30 J.Rýmařov - B.Ratíškovice Žižka 

 
 
Na závěr tohoto zpravodaje  připojuji díky výborným možnostem programu pro zpracování výsledků zatím 

pokusně statistiku jednotlivců. Doufám, že to nebude na škodu, ale na zkvalitnění zpravodaje. Je jasné, že po dvou kolech 
je pořadí značně zkreslené. 

 
Rozesílání zpravodajů. 

Všem jsem rozeslal v pátek mailem informaci o rozesílání zpravodajů, raději ji vkládám ještě jednou do 
zpravodaje. Dle zkušeností, že informací není nikdy dost. Na webu ČKA byly zprovozněny nové adresáře pro rozesílání 
zpravodajů pro každou soutěž zvlášť. Zatím jsou adresáře pro II.KLMB , III.KLMB,D a MKLZ, 2MKLZ shodné s tím, 
který platil pro společný zpravodaj. Máte nyní možnost se z odběru té soutěže, která vás nezajímá, odhlásit. Změnu odběru 
je možné provést ve formuláři, který je přístupný z úvodní stránky webu ČKA (www.kuzelky.cz ). 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.03/06-07 
MKLZ 

17. září 2006 
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Moravská kuželkářská liga ženy 
 
Výsledkový servis  

KC Zlín -  TJ Jiskra Rýmařov 5:3 2429-2392 (6:6) 16.09. 
SK Baník Ratíškovice -  KK Brno Židenice 3:5 2578-2590 (5:7) 16.09. 
TJ ČKD Blansko B -  KK Moravská Slávia Brno 3:5 2505-2507 (5:7) 16.09. 
KK Zábřeh B -  HKK Olomouc 7:1 2580-2416 (10:2) 16.09. 
KK Rostex Vyškov -  KK Šumperk B 2:6 2558-2594 (7:5) 16.09. 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ Minerva Opava 7:1 2493-2294 (11:1) 16.09. 
TJ Spartak  Přerov B -  TJ Jiskra Otrokovice 5:3 2588-2577 (6,5:5,5) 16.09. 
 
Podrobnosti 

 KC Zlín 2429 5:3 2392 TJ Jiskra Rýmařov 
   (6:6) 

 POLÁŠKOVÁ Lenka 398 2:0 365 WINEROVÁ Jitka 
 SKOUMALOVÁ Věra 384 0:2 397 MÍČKOVÁ Petra 
 KUBĚNOVÁ Marta 385 0:2 429 TOMANOVÁ Věra 
 BOBKOVÁ Marie 403 2:0 370 SCHREIBEROVÁ Eva 
 KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava 438 1:1 407 SCHREIBEROVÁ Ivana 
 ZIMÁKOVÁ Martina 421 1:1 424 MEZIHORÁKOVÁ Romana 
rozhodčí: POLÁŠEK Tomáš 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

Polášková 137 62 6 199 1    0 197 4 51 146 Weinerová 
 145 54 4 199 1    0 168 0 45 123  

 282 116 10 398 2 1  0 0 365 4 96 269  
Skoumalová 128 61 2 189 0    1 191 8 41 150 Míčková 

 133 62 6 195 0    1 206 2 62 144  
 261 123 8 384 0 0  1 2 397 10 103 294  
  543 239 18 782 2 1  1 2 762 14 199 563   
Kuběnová 140 44 6 184 0 + 20 - 1 208 1 67 141 Tomanová 

 130 71 1 201 0    1 221 2 65 156  
 270 115 7 385 0 0  1 2 429 3 132 297  
Bobková 144 70 3 214 1    0 195 7 61 134 Shreiberová 

 137 52 5 189 1    0 175 4 45 130  
  281 122 8 403 2 1  0 0 370 11 106 264   
  551 237 15 788 2 1  1 2 799 14 238 561   
  1094 476 33 1570 4 2  2 4 1561 28 437 1124   
Kolaříková 142 88 0 230 1 + 9 - 0 192 6 53 139 Shreiberová 

 136 72 1 208 0    1 215 2 61 154  
 278 160 1 438 1 1  0 1 407 8 114 293  
Zimáková 144 88 1 232 1    0 213 4 71 142 Mezihoráková 

 146 43 4 189 0    1 211 1 62 149  
 290 131 5 421 1 0  1 1 424 5 133 291  
  568 291 6 859 2 1  1 2 831 13 247 584   
  1662 767 39 2429 6 3  3 6 2392 41 684 1708   

       + 37 -        

 
 

 SK Baník Ratíškovice 2578 3:5 2590 KK Brno Židenice 
   (5:7) 

 ŠIMONOVÁ Kristýna 396 0:2 440 LAHODOVÁ Soňa 
 OPLUŠTILOVÁ Dagmar 429 1:1 433 MAJEROVÁ Iva 
 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 427 1:1 401 PRŮŠOVÁ Hana 
 MAČUDOVÁ Jana 458 1:1 450 NOVÁKOVÁ Jana 
 KOPLÍKOVÁ Jana 437 1:1 426 PUTNOVÁ Eva 
 BERANOVÁ Marta 431 1:1 440 VLČKOVÁ Lenka 
rozhodčí: KOPLÍK Václav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:20 
 

Šimonová 138 61 3 199 0    1 224 0 81 143 Lahodová 
 146 51 6 197 0    1 216 1 69 147  

 284 112 9 396 0 0  1 2 440 1 150 290  
Opluštilová 145 69 2 214 0    1 225 1 68 157 Majerová 

 152 63 1 215 1    0 208 2 75 133  
 297 132 3 429 1 0  1 1 433 3 143 290  
  581 244 12 825 1 0  2 3 873 4 293 580   
Dostálová 151 68 1 219 1 - 48 + 0 178 6 45 133 Průšová 

 139 69 3 208 0    1 223 3 72 151  
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 290 137 4 427 1 1  0 1 401 9 117 284  
Mačudová 141 89 0 230 1    0 219 6 59 160 Nováková 

 158 70 6 228 0    1 231 2 78 153  
  299 159 6 458 1 1  0 1 450 8 137 313   
  589 296 10 885 2 2  0 2 851 17 254 597   
  1170 540 22 1710 3 2  2 5 1724 21 547 1177   
Koplíková 146 53 2 199 0 - 14 + 1 204 4 54 150 Putnová 

 167 71 2 238 1    0 222 4 59 163  
 313 124 4 437 1 1  0 1 426 8 113 313  
Beranová 149 69 0 218 1    0 207 1 71 136 Vlčková 

 143 70 6 213 0    1 233 0 84 149  
 292 139 6 431 1 0  1 1 440 1 155 285  
  605 263 10 868 2 1  1 2 866 9 268 598   
  1775 803 32 2578 5 3  3 7 2590 30 815 1775   

       - 12 +        

 
 

 TJ ČKD Blansko B 2505 3:5 2507 KK Moravská Slávia Brno 
   (5:7) 

 SEMRÁDOVÁ Michala 439 0:2 447 ŽÁČKOVÁ Jitka 
 MUSILOVÁ Zuzana 420 2:0 387 SLAVĚTÍNSKÁ Michaela 
 MUSILOVÁ Martina 412 1:1 391 SLAVĚTÍNSKÁ Lucie 
 KLIMEŠOVÁ Jindřiška 377 0:2 450 BŘEZINOVÁ Pavlína 
 MUSILOVÁ Naděžda 433 1:1 399 REJCHRTOVÁ Petra 
 HOTOVÁ Petra 424 1:1 433 SEDLÁŘOVÁ Romana 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav, MUSIL Ladislav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:00 
 

Semrádová 142 68 2 210 0    1 213 2 72 141 Žáčková 
 158 71 2 229 0    1 234 0 90 144  

 300 139 4 439 0 0  1 2 447 2 162 285  
Musilová 143 63 1 206 1    0 186 9 36 150 Slavětínská 

 143 71 1 214 1    0 201 5 52 149  
 286 134 2 420 2 1  0 0 387 14 88 299  
  586 273 6 859 2 1  1 2 834 16 250 584   
Musilová 136 72 1 208 0 + 25 - 1 212 7 51 161 Slavětínská 

 141 63 3 204 1    0 179 3 40 139  
 277 135 4 412 1 1  0 1 391 10 91 300  
Klimešová 139 44 7 183 0    1 226 3 61 165 Březinová 

 141 53 4 194 0    1 224 2 71 153  
  280 97 11 377 0 0  1 2 450 5 132 318   
  557 232 15 789 1 1  1 3 841 15 223 618   
  1143 505 21 1648 3 2  2 5 1675 31 473 1202   
Musilová 138 61 4 199 0 - 27 + 1 207 6 61 146 Rejchrtová 

 163 71 4 234 1    0 192 5 47 145  
 301 132 8 433 1 1  0 1 399 11 108 291  
Hotová 127 63 2 190 0    1 212 2 63 149 Sedlářová 

 148 86 2 234 1    0 221 2 72 149  
 275 149 4 424 1 0  1 1 433 4 135 298  
  576 281 12 857 2 1  1 2 832 15 243 589   
  1719 786 33 2505 5 3  3 7 2507 46 716 1791   

       - 2 +        

 
 

 KK Zábřeh B 2580 7:1 2416 HKK Olomouc 
   (10:2) 

 JÁŇOVÁ Hana 442 2:0 391 ČAPKOVÁ Martina 
 ŠVUBOVÁ Romana 417 1:1 391 ZMITKOVÁ Věra 
 OLLINGEROVÁ Olga 433 2:0 414 ZÁHUMENSKÁ Silvie 
 SEDLÁKOVÁ Eva 407 1:1 432 MRÁZOVÁ Libuše 
 SOBČÁKOVÁ Helena 424 2:0 379 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 HORŇÁKOVÁ Lenka 457 2:0 409 KOUTNÁ Lenka 
rozhodčí: KEPRTOVÁ+ Soňa 
diváků: 24 
utkání trvalo: 2:20 
 

Jáňová 153 59 4 212 1    0 197 4 57 140 Čapková 
 153 77 0 230 1    0 194 5 61 133  

 306 136 4 442 2 1  0 0 391 9 118 273  
Švubová 143 77 1 220 1    0 189 1 62 127 Zmitková 

 145 52 3 197 0    1 202 4 54 148  
 288 129 4 417 1 1  0 1 391 5 116 275  
  594 265 8 859 3 2  0 1 782 14 234 548   
Ollingerová 147 77 2 224 1 + 77 - 0 206 1 68 138 Záhumenská 

 146 63 4 209 1    0 208 4 61 147  
 293 140 6 433 2 1  0 0 414 5 129 285  
Sedláková 152 62 5 214 1    0 210 5 63 147 Mrázová 

 141 52 4 193 0    1 222 1 72 150  
  293 114 9 407 1 0  1 1 432 6 135 297   
  586 254 15 840 3 1  1 1 846 11 264 582   
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  1180 519 23 1699 6 3  1 2 1628 25 498 1130   
Sobčáková 133 70 1 203 1 + 71 - 0 198 2 63 135 Fajderková 

 158 63 1 221 1    0 181 7 42 139  
 291 133 2 424 2 1  0 0 379 9 105 274  
Horňáková 153 68 1 221 1    0 210 2 81 129 Koutná 

 146 90 0 236 1    0 199 4 62 137  
 299 158 1 457 2 1  0 0 409 6 143 266  
  590 291 3 881 4 2  0 0 788 15 248 540   
  1770 810 26 2580 10 5  1 2 2416 40 746 1670   

       + 164 -        

 
 

 KK Rostex Vyškov 2558 2:6 2594 KK Šumperk B 
   (7:5) 

 LETOCHOVÁ Lenka 408 1:1 426 PETKOVÁ Kateřina 
 TRÁVNIČKOVÁ Lucie 443 0:2 478 LIKAVCOVÁ Hana 
 KOVÁŘOVÁ Jana 454 2:0 423 KAPLOVÁ Romana 
 WOGNITSCHOVÁ Lenka 416 2:0 379 SEDLÁŘOVÁ Olga 
 ADÁMKOVÁ Jana 404 1:1 432 ŠROTOVÁ Bedřiška 
 KOVÁŘOVÁ Ivana 433 1:1 456 MEDEROVÁ Ludmila 
rozhodčí: MACHALA Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

LETOCHOVÁ 145 41 8 186 0    1 218 2 71 147 PETKOVÁ 
 151 71 1 222 1    0 208 6 55 153  

 296 112 9 408 1 0  1 1 426 8 126 300  
TRÁVNÍČKOVÁ 150 62 6 212 0    1 245 4 80 165 LIKAVCOVÁ 

 151 80 4 231 0    1 233 4 72 161  
 301 142 10 443 0 0  1 2 478 8 152 326  
  597 254 19 851 1 0  2 3 904 16 278 626   
KOVÁŘOVÁ 153 68 5 221 1 - 53 + 0 205 8 42 163 KAPLOVÁ 

 152 81 0 233 1    0 218 5 60 158  
 305 149 5 454 2 1  0 0 423 13 102 321  
WOGNITSCHOVÁ 159 61 2 220 1    0 190 3 65 125 SEDLÁŘOVÁ 

 144 52 4 196 1    0 189 5 45 144  
  303 113 6 416 2 1  0 0 379 8 110 269   
  608 262 11 870 4 2  0 0 802 21 212 590   
  1205 516 30 1721 5 2  2 3 1706 37 490 1216   
ADÁMKOVÁ 142 72 1 214 1 + 15 - 0 209 4 70 139 ŠROTOVÁ 

 133 57 4 190 0    1 223 1 79 144  
 275 129 5 404 1 0  1 1 432 5 149 283  
KOVÁŘOVÁ 150 79 2 229 1    0 213 7 62 151 MEDEROVÁ 

 146 58 5 204 0    1 243 0 81 162  
 296 137 7 433 1 0  1 1 456 7 143 313  
  571 266 12 837 2 0  2 2 888 12 292 596   
  1776 782 42 2558 7 2  4 5 2594 49 782 1812   

       - 36 +        

 
 

 TJ Valašské Meziříčí 2493 7:1 2294 TJ Minerva Opava 
   (11:1) 

 BUČKOVÁ Hana 405 2:0 385 KONEČNÁ Mária 
 JANDÍKOVÁ Markéta 451 2:0 389 PRAVDOVÁ Ilona 
 KŘENKOVÁ Barbora 405 2:0 363 BARTUSKOVÁ Martina 
 VOLKOVÁ Jana 386 2:0 317 PLŠKOVÁ Zdeňka 
 SVOZILOVÁ Radka 395 1:1 417 LAMICHOVÁ Dana 
 MARANČÁKOVÁ Ivana 451 2:0 423 MARTÍNKOVÁ Jana 
rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:45 
 

Bučková Hana 133 70 1 203 1    0 198 1 62 136 Konečná Marie 
 139 63 1 202 1    0 187 5 52 135  

 272 133 2 405 2 1  0 0 385 6 114 271  
Jandíková Markéta 154 53 5 207 1    0 197 5 71 126 Pravdová Ilona 

 156 88 0 244 1    0 192 6 54 138  
 310 141 5 451 2 1  0 0 389 11 125 264  
  582 274 7 856 4 2  0 0 774 17 239 535   
Křenková Barbora 137 71 3 208 1 + 82 - 0 177 8 51 126 Bartusková Martina 

 136 61 5 197 1    0 186 9 45 141  
 273 132 8 405 2 1  0 0 363 17 96 267  
Volková Jana 134 63 4 197 1    0 160 12 40 120 Plšková Zdeňka 

 138 51 5 189 1    0 157 13 30 127  
  272 114 9 386 2 1  0 0 317 25 70 247   
  545 246 17 791 4 2  0 0 680 42 166 514   
  1127 520 24 1647 8 4  0 0 1454 59 405 1049   
Svozilová Radka 137 62 5 199 1 + 193 - 0 194 3 50 144 Lamichová Dana 

 143 53 2 196 0    1 223 2 72 151  
 280 115 7 395 1 0  1 1 417 5 122 295  
Marančáková Ivana 152 75 4 227 1    0 214 4 62 152 Martinková Jana 
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 153 71 5 224 1    0 209 4 62 147  
 305 146 9 451 2 1  0 0 423 8 124 299  
  585 261 16 846 3 1  1 1 840 13 246 594   
  1712 781 40 2493 11 5  1 1 2294 72 651 1643   

       + 199 -        

 
 

 TJ Spartak  Přerov B 2588 5:3 2577 TJ Jiskra Otrokovice 
   (6,5:5,5) 

 ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka 441 1,5:0,5 436 DIVÍLKOVÁ Barbora 
 HORÁKOVÁ Renata (*) 413 0:2 457 KOVAŘÍKOVÁ Lenka 
 VIČÍKOVÁ Jarmila 454 2:0 409 ANČINCOVÁ Zuzana (*) 
 KURIALOVÁ Jana 443 2:0 413 VYBÍRALÍKOVÁ Marie 
 RANDOVÁ Anna 418 0:2 429 MIFKOVÁ Ludmila 
 BERNÁTOVÁ Dagmar 419 1:1 433 STRACHOTOVÁ Libuše 
 
střídání: od 8. hodu: HORÁKOVÁ Renata + SVOZILOVÁ Mária, od 20. hodu: ANČINCOVÁ Zuzana + 
HRANČÍKOVÁ Lenka 
rozhodčí: NAVRÁTILOVÁ Růžena 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 
Čtvrtníčková Jitka 159 62 0 221 0,5    0,5 221 4 54 167 Divílková Barbora 

 145 75 4 220 1    0 215 3 69 146  
 304 137 4 441 1,5 1  0 0,5 436 7 123 313  
Horáková Renata 148 54 6 202 0    1 236 1 89 147 Kovaříková Lenka 

 140 71 2 211 0    1 221 6 61 160  
 288 125 8 413 0 0  1 2 457 7 150 307  
  592 262 12 854 1,5 1  1 2,5 893 14 273 620   
Vičíková Jarmila 164 72 3 236 1 - 39 + 0 208 1 81 127 Ančincová Zuzana 

 155 63 1 218 1    0 201 3 62 139  
 319 135 4 454 2 1  0 0 409 4 143 266  
Kurialová Jana 152 52 3 204 1    0 202 2 60 142 Vybíralíková Marie 

 160 79 0 239 1    0 211 3 72 139  
  312 131 3 443 2 1  0 0 413 5 132 281   
  631 266 7 897 4 2  0 0 822 9 275 547   
  1223 528 19 1751 5,5 3  1 2,5 1715 23 548 1167   
Randová Anna 142 72 4 214 0 + 36 - 1 218 4 63 155 Mifková Ludmila 

 135 69 2 204 0    1 211 5 62 149  
 277 141 6 418 0 0  1 2 429 9 125 304  
Bernátová Dagmar 143 45 3 188 0    1 221 3 72 149 Strachotová Libuše 

 151 80 1 231 1    0 212 3 62 150  
 294 125 4 419 1 0  1 1 433 6 134 299  
  571 266 10 837 1 0  2 3 862 15 259 603   
  1794 794 29 2588 6,5 3  3 5,5 2577 38 807 1770   

 
 
       + 11 -        

Starty náhradníků: 
2. start: KOUTNÁ Lenka (Olomouc, 09055), BŘEZINOVÁ Pavlína (MS Brno, 09215), SLAVĚTÍNSKÁ Lucie (MS Brno, 
15445), ŠROTOVÁ Bedřiška (Šumperk, 08954), HORŇÁKOVÁ Lenka (Zábřeh, 09036), JÁŇOVÁ Hana (Zábřeh, 06541), 
OLLINGEROVÁ Olga (Zábřeh, 06545), SEDLÁKOVÁ Eva (Zábřeh, 09577), SOBČÁKOVÁ Helena (Zábřeh, 09313), 
ŠVUBOVÁ Romana (Zábřeh, 06544), KLIMEŠOVÁ Jindřiška (Blansko, 08606), MUSILOVÁ Naděžda (Blansko, 08877), 
SCHREIBEROVÁ Eva (Rýmařov, 15698), TOMANOVÁ Věra (Rýmařov, 11048), MARANČÁKOVÁ Ivana (Val. Meziříčí, 
08831) 
 

1. start: NOVÁKOVÁ Jana (Židenice, 13950), SLAVĚTÍNSKÁ Michaela (MS Brno, 15444), VYBÍRALÍKOVÁ Marie 
(Otrokovice, 15665), MÍČKOVÁ Petra (Rýmařov, 16510), JANDÍKOVÁ Markéta (Val. Meziříčí, 15007), KŘENKOVÁ 
Barbora (Val. Meziříčí, 14577) 
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Tabulka: 
 1. KK Zábřeh B 2 2 0 0 13,0:3,0 18,0:6,0 2579 4 
 2. KK Brno Židenice  2 2 0 0 11,0:5,0 16,0:8,0 2623 4 
 3. TJ Spartak  Přerov B 2 2 0 0 10,5:5,5 12,5:11,5 2574 4 
 4. TJ Valašské Meziříčí  2 1 0 1 9,0:7,0 16,0:8,0 2434 2 
 5. TJ Jiskra Otrokovice  2 1 0 1 9,0:7,0 12,5:11,5 2492 2 
 6. KK Moravská Slávia Brno  2 1 0 1 8,0:8,0 12,5:11,5 2576 2 
 7. SK Baník Ratíškovice  2 1 0 1 8,0:8,0 11,5:12,5 2625 2 
 8. KK Šumperk B 2 1 0 1 8,0:8,0 9,0:15,0 2532 2 
 9. KC Zlín  2 1 0 1 7,5:8,5 12,0:12,0 2454 2 
 10. TJ Minerva Opava  2 1 0 1 6,0:10,0 8,0:16,0 2361 2 
 11. TJ ČKD Blansko B 2 0 1 1 7,0:9,0 9,0:15,0 2477 1 
 12. HKK Olomouc  2 0 1 1 5,0:11,0 10,0:14,0 2454 1 
 13. KK Rostex Vyškov  2 0 0 2 5,0:11,0 12,0:12,0 2485 0 
 14. TJ Jiskra Rýmařov  2 0 0 2 5,0:11,0 9,0:15,0 2464 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 454,5 2 / 2 
 2. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 454,5 2 / 2 
 3. LAHODOVÁ Soňa Židenice 453,5 2 / 2 
 4. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 452,0 2 / 2 
 5. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 447,5 2 / 2 
 6. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 447,0 1 / 1 
 7. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 446,0 2 / 2 
 8. OPLUŠTILOVÁ Dag. Ratíškovice 445,5 2 / 2 
 9. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 444,5 2 / 2 
 10. MAJEROVÁ Iva Židenice 442,5 2 / 2 
 11. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 442,5 2 / 2 
 12. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 441,0 2 / 2 
 13. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 440,5 2 / 2 
 14. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 439,0 2 / 2 
 15. HORÁKOVÁ Renata Přerov 437,0 1 / 1 
 16. PUTNOVÁ Eva Židenice 437,0 2 / 2 
 17. KOLAŘÍKOVÁ  Jar. Zlín 436,5 2 / 2 
 18. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 436,0 2 / 2 
 19. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 435,5 2 / 2 
 20. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 435,0 2 / 2 
 21. VLČKOVÁ Lenka Židenice 435,0 2 / 2 
 22. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 434,5 2 / 2 
 23. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 432,5 2 / 2 
 24. KURIALOVÁ Jana Přerov 432,5 1 / 1 
 25. KAPLOVÁ Romana Šumperk 432,0 2 / 2 
 26. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 431,0 2 / 2 
 27. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 427,5 2 / 2 
 28. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 427,5 2 / 2 
 29. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 426,5 2 / 2 
 30. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 425,5 2 / 2 
 31. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 425,0 2 / 2 
 32. ČTVRTNÍČKOVÁ Jitka Přerov 425,0 1 / 1 
 33. RANDOVÁ Anna Přerov 423,5 1 / 1 
 34. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 422,5 2 / 2 

 35. BERNÁTOVÁ Dagmar Přerov 420,5 1 / 1 
 36. KOVAŘÍKOVÁ Lenka Otrokovice 420,0 2 / 2 
 37. TRÁVNIČKOVÁ Lucie Vyškov 420,0 2 / 2 
 38. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 419,5 2 / 2 
 39. SOBČÁKOVÁ Helena Zábřeh 419,0 2 / 2 
 40. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 419,0 2 / 2 
 41. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 418,5 2 / 2 
 42. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 416,5 2 / 2 
 43. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 415,0 2 / 2 
 44. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 414,0 2 / 2 
 45. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 412,5 2 / 2 
 46. KOUTNÁ Lenka Olomouc 412,0 2 / 2 
 47. KONEČNÁ Mária Min. Opava 411,5 2 / 2 
 48. SEDLÁKOVÁ Eva Zábřeh 410,0 2 / 2 
 49. SLAVĚTÍNSKÁ Lucie MS Brno 408,5 2 / 2 
 50. MARANČÁKOVÁ Ivana Val. Meziříčí407,5 2 / 2 
 51. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí407,5 2 / 2 
 52. MUSILOVÁ Martina Blansko 407,0 2 / 2 
 53. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 405,5 2 / 2 
 54. BOBKOVÁ Marie Zlín 405,0 2 / 2 
 55. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí404,5 2 / 2 
 56. SCHREIBEROVÁ Eva Rýmařov 404,0 2 / 2 
 57. LETOCHOVÁ Lenka Vyškov 403,5 2 / 2 
 58. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 403,5 2 / 2 
 59. BUČKOVÁ Hana Val. Meziříčí402,5 2 / 2 
 60. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 402,0 2 / 2 
 61. WINEROVÁ Jitka Rýmařov 400,0 2 / 2 
 62. WOGNITSCHOVÁ L. Vyškov 395,5 2 / 2 
 63. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 388,5 2 / 2 
 64. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 387,5 2 / 2 
 65. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 386,0 2 / 2 
 66. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 383,0 2 / 2 
 67. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 382,5 2 / 2 
 68. PLŠKOVÁ Zdeňka Min. Opava 351,0 2 / 2 
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Statistiky soutěže - Jednotlivci: 
 
               jméno hráče                                                   družstvo                        celkem                      plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 454,5 298,0 156,5 1,0 2 / 2 (457) 
 2. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 454,5 317,5 137,0 5,0 2 / 2 (459) 
 3. LAHODOVÁ Soňa Židenice 453,5 297,0 156,5 1,5 2 / 2 (467) 
 4. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 452,0 312,0 140,0 3,5 2 / 2 (467) 
 5. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 447,5 299,5 148,0 2,5 2 / 2 (448) 
 6. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 447,0 309,5 137,5 2,0 1 / 1 (454) 
 7. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 446,0 301,0 145,0 5,0 2 / 2 (461) 
 8. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice 445,5 300,0 145,5 1,5 2 / 2 (462) 
 9. LIKAVCOVÁ Hana Šumperk 444,5 307,0 137,5 6,5 2 / 2 (478) 
 10. MAJEROVÁ Iva Židenice 442,5 298,0 144,5 4,0 2 / 2 (452) 
 11. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 442,5 301,0 141,5 6,0 2 / 2 (458) 
 12. MEDEROVÁ Ludmila Šumperk 441,0 308,5 132,5 4,5 2 / 2 (456) 
 13. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 440,5 293,5 147,0 3,0 2 / 2 (448) 
 14. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 439,0 298,5 140,5 2,5 2 / 2 (449) 
 15. HORÁKOVÁ Renata Přerov 437,0 303,0 134,0 5,0 1 / 1 (437) 
 16. PUTNOVÁ Eva Židenice 437,0 304,5 132,5 5,0 2 / 2 (448) 
 17. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 436,5 286,5 150,0 2,5 2 / 2 (438) 
 18. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 436,0 311,0 125,0 5,5 2 / 2 (436) 
 19. JÁŇOVÁ Hana Zábřeh 435,5 299,0 136,5 5,5 2 / 2 (442) 
 20. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 435,0 293,0 142,0 4,0 2 / 2 (438) 
 21. VLČKOVÁ Lenka Židenice 435,0 296,0 139,0 4,0 2 / 2 (440) 
 22. REJCHRTOVÁ Petra MS Brno 434,5 296,5 138,0 9,0 2 / 2 (470) 
 23. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 432,5 293,5 139,0 3,5 2 / 2 (433) 
 24. KURIALOVÁ Jana Přerov 432,5 304,5 128,0 4,5 1 / 1 (443) 
 25. KAPLOVÁ Romana Šumperk 432,0 301,0 131,0 8,5 2 / 2 (441) 
 26. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 431,0 286,5 144,5 3,5 2 / 2 (439) 
 27. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 427,5 286,5 141,0 4,0 2 / 2 (438) 
 28. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 427,5 292,5 135,0 4,0 2 / 2 (428) 
 29. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 426,5 287,5 139,0 4,5 2 / 2 (433) 
 30. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 425,5 288,5 137,0 5,0 2 / 2 (428) 
 
 

Statistika soutěže - Zisk bodů pro družstvo: 
 
 1. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 2. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 3. LAHODOVÁ Soňa Židenice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 4. VIČÍKOVÁ Jarmila Přerov 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 5. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno 2,0 / 2 (100%) 3,5 / 4 (88%) 
 6. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 7. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 8. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 9. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 10. VLČKOVÁ Lenka Židenice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 11. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 12. MAJEROVÁ Iva Židenice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 13. KURIALOVÁ Jana Přerov 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 14. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 15. KOLAŘÍKOVÁ  Jaroslava Zlín 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 16. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 17. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 18. MUSILOVÁ Martina Blansko 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 19. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 20. MÍČKOVÁ Petra Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 21. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 22. KŘENKOVÁ Barbora Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 23. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 24. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 25. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 26. WOLEROVÁ Běla Židenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
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 27. TRÁVNÍČKOVÁ Ludmila Vyškov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 28. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 29. HORÁKOVÁ Renata Přerov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 30. MACKOVÁ Lenka Šumperk 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


